，订立本合同。

一、项目概况

1.项目名称：神木市第六中学教学设备采购项目

2.项目地点：陕西省神木市东新街北段119号

3.项目内容：神木市第六中学教学设备的供货和安装

二、组成本合同的文件

1.协议书；

2.成交通知书、投标文件、招标文件、澄清、招标补充文件(或委托书

);

3.招标文件或相关服务建议书；

4.附录，即：附表内相关服务的范围和内容；

本合同签订后，双方依法签订的补充协议、备忘录也是本合同文件的

组成部分。

三、签约金额

签约金额：

人民币大写：贰佰壹拾壹万壹仟伍佰玖拾元整,

小写：2111590.00

合同单价一次包死，不受市场价变化或实际工作量变化的影响，合同

价格为含税价，一切税费等都已包含于合同价款中。

四、验收方式：

乙方按照投标文件及行业标准提供货物或服务，甲方接收到采购货物

或服务后组织验收小组对所提供的货物或服务进行验收检查并出具验收结

果。

五、结算方式：

(1)由甲方以人民币负责结算，在每次付款前，乙方必须开具相应金额

发票给甲方。

(2)合同签订后，项目所供安装，待项目验收合格后向乙方一次性付清。

六、期限

交货期限：合同签订后30日历日。

七、双方承诺